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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 22 Men, 100m Freestyle Open
2024-11-24 - 9:24 Results
Points: WPS 2024

Rank Time Pts 50m 100m

Klasa S1-S13

1. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Lodz 51.62 970 S13 25.23 26.39
2. OGORZALEK Alan POL Start Wroclaw 56.88 840 40734 S10 27.21 29.67
3. HREHOROWICZ Igor POL Start Wroclaw 1:01.18 788 26514 S9 30.31 30.87
4. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 58.59 773 54195 S10 28.55 30.04
5. ECKART Yannick GER Germany 1:01.63 771 56226 S9 28.40 33.23
6. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 1:04.55 729 57232 S11 31.07 33.48
7. JURECKI Jan POL Start Wroclaw 1:01.61 645 31133 S10 30.93 30.68
8. RZETELSKI Kamil POL Szansa Start Gdansk 1:00.52 617 18094 S13 30.11 30.41
9. BURZYNSKI Rafal POL Start Wroclaw 1:02.48 607 S10 30.19 32.29

10. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:04.63 514 S10 31.23 33.40
11. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 1:08.15 505 S9 33.08 35.07
12. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 1:17.16 452 S7 37.12 40.04
13. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:10.03 431 S9 33.79 36.24
14. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:23.40 391 S6 39.40 44.00
15. LATA Krystian POL Start Tarnow 1:19.33 377 S7 37.60 41.73
16. KALISZ Konrad POL Start Tarnow 1:09.49 320 S10 33.27 36.22

GURLT Luc Jerome GER Germany 1:13.05 320 S9 34.31 38.74
18. SLUSARSKI Jerzy POL IKS DSS Krakow 1:16.24 316 S8 34.83 41.41
19. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.95 313 S6 40.26 45.69
20. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 1:13.74 297 S9 34.97 38.77
21. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:16.11 224 S9 36.15 39.96
22. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 1:16.35 218 S9 37.57 38.78
23. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:12.69 216 S10 34.56 38.13
24. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:16.75 207 S9 36.73 40.02
25. KOPERKIEWICZ Olgierd POL KS Korona 1919 Krakow 1:17.11 197 S9 36.25 40.86
26. HABEL Andrzej POL Start Tarnow 1:21.22 177 S8 38.98 42.24
27. SACHA Krystian POL Start Tarnow 1:26.86 170 S7 40.25 46.61
28. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 1:21.84 163 S8 36.71 45.13
29. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 1:19.22 147 S9 37.08 42.14
30. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:14.58 126 S12 36.04 38.54
31. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:34.27 125 S6 44.84 49.43
32. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 1:24.75 107 S8 41.35 43.40
33. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 1:35.82 102 S6 43.91 51.91
34. KOLESNYK Oleksii UKR IKS AWF Warszawa 1:16.39 93 S12 36.64 39.75
35. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 1:46.57 63 S5 51.89 54.68
36. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:48.59 47 S5 50.42 58.17
37. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:20.70 40 S12 37.37 43.33
38. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 1:37.06 36 S7 48.05 49.01
39. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 1:23.39 34 S10 39.49 43.90
40. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:44.71 25 S6 48.72 55.99
41. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.36 22 S10 42.05 43.31

PAWLIKOWSKI Tomasz POL IKS DSS Krakow 1:25.38 22 S10 42.38 43.00
43. FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 2:11.59 20 S4 1:02.16 1:09.43
44. BILSKI Oliwier POL WSSiRN Start Katowice 1:30.51 19 S9 42.59 47.92
45. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:30.95 5 S10 39.32 51.63
46. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 1:53.41 4 S6 51.72 1:01.69
47. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.51 2 S8 48.76 54.75

KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 1:43.85 2 S8 45.69 58.16
49. FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 1:58.67 1 S6 57.80 1:00.87
50. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:42.36 S12 49.89 52.47

PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 1:59.42 S8 54.47 1:04.95
KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 2:05.85 S6 1:00.91 1:04.94
SZCZUREK Bogdan POL IKS DSS Krakow 2:08.44 S10 1:00.06 1:08.38
BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:15.20 S5 1:06.27 1:08.93
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 22, Men, 100m Freestyle, Klasa S1-S13

Rank Time Pts 50m 100m

50. POCWIERZ Stanislaw POL SSSIRON Start Bydgoszcz 2:15.78 S5 1:00.22 1:15.56
HALECKI Hubert POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:28.27 S7 1:13.64 1:14.63
STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 2:54.24 S4 1:20.73 1:33.51
LUKASZEWICZ Karol POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 4:08.17 S3 2:01.12 2:07.05

Mistrzostwa Polski

1. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Lodz 51.62 970 S13 25.23 26.39
2. OGORZALEK Alan POL Start Wroclaw 56.88 840 40734 S10 27.21 29.67
3. HREHOROWICZ Igor POL Start Wroclaw 1:01.18 788 26514 S9 30.31 30.87
4. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 58.59 773 54195 S10 28.55 30.04
5. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 1:04.55 729 57232 S11 31.07 33.48
6. JURECKI Jan POL Start Wroclaw 1:01.61 645 31133 S10 30.93 30.68
7. RZETELSKI Kamil POL Szansa Start Gdansk 1:00.52 617 18094 S13 30.11 30.41
8. BURZYNSKI Rafal POL Start Wroclaw 1:02.48 607 S10 30.19 32.29
9. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:04.63 514 S10 31.23 33.40

10. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 1:08.15 505 S9 33.08 35.07
11. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 1:17.16 452 S7 37.12 40.04
12. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:10.03 431 S9 33.79 36.24
13. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:23.40 391 S6 39.40 44.00
14. LATA Krystian POL Start Tarnow 1:19.33 377 S7 37.60 41.73
15. KALISZ Konrad POL Start Tarnow 1:09.49 320 S10 33.27 36.22
16. SLUSARSKI Jerzy POL IKS DSS Krakow 1:16.24 316 S8 34.83 41.41
17. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.95 313 S6 40.26 45.69
18. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 1:13.74 297 S9 34.97 38.77
19. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:16.11 224 S9 36.15 39.96
20. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 1:16.35 218 S9 37.57 38.78
21. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:12.69 216 S10 34.56 38.13
22. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:16.75 207 S9 36.73 40.02
23. KOPERKIEWICZ Olgierd POL KS Korona 1919 Krakow 1:17.11 197 S9 36.25 40.86
24. HABEL Andrzej POL Start Tarnow 1:21.22 177 S8 38.98 42.24
25. SACHA Krystian POL Start Tarnow 1:26.86 170 S7 40.25 46.61
26. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 1:21.84 163 S8 36.71 45.13
27. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 1:19.22 147 S9 37.08 42.14
28. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:14.58 126 S12 36.04 38.54
29. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:34.27 125 S6 44.84 49.43
30. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 1:24.75 107 S8 41.35 43.40
31. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 1:35.82 102 S6 43.91 51.91
32. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 1:46.57 63 S5 51.89 54.68
33. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:48.59 47 S5 50.42 58.17
34. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:20.70 40 S12 37.37 43.33
35. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 1:37.06 36 S7 48.05 49.01
36. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 1:23.39 34 S10 39.49 43.90
37. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:44.71 25 S6 48.72 55.99
38. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.36 22 S10 42.05 43.31

PAWLIKOWSKI Tomasz POL IKS DSS Krakow 1:25.38 22 S10 42.38 43.00
40. FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 2:11.59 20 S4 1:02.16 1:09.43
41. BILSKI Oliwier POL WSSiRN Start Katowice 1:30.51 19 S9 42.59 47.92
42. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:30.95 5 S10 39.32 51.63
43. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 1:53.41 4 S6 51.72 1:01.69
44. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.51 2 S8 48.76 54.75

KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 1:43.85 2 S8 45.69 58.16
46. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:42.36 S12 49.89 52.47

PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 1:59.42 S8 54.47 1:04.95
KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 2:05.85 S6 1:00.91 1:04.94
SZCZUREK Bogdan POL IKS DSS Krakow 2:08.44 S10 1:00.06 1:08.38
BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:15.20 S5 1:06.27 1:08.93
POCWIERZ Stanislaw POL SSSIRON Start Bydgoszcz 2:15.78 S5 1:00.22 1:15.56
HALECKI Hubert POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:28.27 S7 1:13.64 1:14.63
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 22, Men, 100m Freestyle, Mistrzostwa Polski

Rank Time Pts 50m 100m

46. STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 2:54.24 S4 1:20.73 1:33.51
LUKASZEWICZ Karol POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 4:08.17 S3 2:01.12 2:07.05

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. OGORZALEK Alan POL Start Wroclaw 56.88 840 40734 S10 27.21 29.67
2. HREHOROWICZ Igor POL Start Wroclaw 1:01.18 788 26514 S9 30.31 30.87
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 58.59 773 54195 S10 28.55 30.04
4. ECKART Yannick GER Germany 1:01.63 771 56226 S9 28.40 33.23
5. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 1:04.55 729 57232 S11 31.07 33.48
6. JURECKI Jan POL Start Wroclaw 1:01.61 645 31133 S10 30.93 30.68
7. RZETELSKI Kamil POL Szansa Start Gdansk 1:00.52 617 18094 S13 30.11 30.41

Klasa S3

1. LUKASZEWICZ Karol POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 4:08.17 S3 2:01.12 2:07.05

Klasa S4

1. FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 2:11.59 20 S4 1:02.16 1:09.43
2. STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 2:54.24 S4 1:20.73 1:33.51

Klasa S5

1. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 1:46.57 63 S5 51.89 54.68
2. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:48.59 47 S5 50.42 58.17
3. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:15.20 S5 1:06.27 1:08.93

POCWIERZ Stanislaw POL SSSIRON Start Bydgoszcz 2:15.78 S5 1:00.22 1:15.56

Klasa S6

1. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:23.40 391 S6 39.40 44.00
2. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.95 313 S6 40.26 45.69
3. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:34.27 125 S6 44.84 49.43
4. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 1:35.82 102 S6 43.91 51.91
5. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:44.71 25 S6 48.72 55.99
6. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 1:53.41 4 S6 51.72 1:01.69
7. FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 1:58.67 1 S6 57.80 1:00.87
8. KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 2:05.85 S6 1:00.91 1:04.94

Klasa S7

1. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 1:17.16 452 S7 37.12 40.04
2. LATA Krystian POL Start Tarnow 1:19.33 377 S7 37.60 41.73
3. SACHA Krystian POL Start Tarnow 1:26.86 170 S7 40.25 46.61
4. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 1:37.06 36 S7 48.05 49.01
5. HALECKI Hubert POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:28.27 S7 1:13.64 1:14.63

Klasa S8

1. SLUSARSKI Jerzy POL IKS DSS Krakow 1:16.24 316 S8 34.83 41.41
2. HABEL Andrzej POL Start Tarnow 1:21.22 177 S8 38.98 42.24
3. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 1:21.84 163 S8 36.71 45.13
4. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 1:24.75 107 S8 41.35 43.40
5. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 1:43.51 2 S8 48.76 54.75

KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 1:43.85 2 S8 45.69 58.16
7. PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 1:59.42 S8 54.47 1:04.95
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 22, Men, 100m Freestyle

Klasa S9

1. HREHOROWICZ Igor POL Start Wroclaw 1:01.18 788 26514 S9 30.31 30.87
2. ECKART Yannick GER Germany 1:01.63 771 56226 S9 28.40 33.23
3. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 1:08.15 505 S9 33.08 35.07
4. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:10.03 431 S9 33.79 36.24
5. GURLT Luc Jerome GER Germany 1:13.05 320 S9 34.31 38.74
6. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 1:13.74 297 S9 34.97 38.77
7. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:16.11 224 S9 36.15 39.96
8. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 1:16.35 218 S9 37.57 38.78
9. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:16.75 207 S9 36.73 40.02

10. KOPERKIEWICZ Olgierd POL KS Korona 1919 Krakow 1:17.11 197 S9 36.25 40.86
11. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 1:19.22 147 S9 37.08 42.14
12. BILSKI Oliwier POL WSSiRN Start Katowice 1:30.51 19 S9 42.59 47.92

Klasa S10

1. OGORZALEK Alan POL Start Wroclaw 56.88 840 40734 S10 27.21 29.67
2. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 58.59 773 54195 S10 28.55 30.04
3. JURECKI Jan POL Start Wroclaw 1:01.61 645 31133 S10 30.93 30.68
4. BURZYNSKI Rafal POL Start Wroclaw 1:02.48 607 S10 30.19 32.29
5. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:04.63 514 S10 31.23 33.40
6. KALISZ Konrad POL Start Tarnow 1:09.49 320 S10 33.27 36.22
7. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:12.69 216 S10 34.56 38.13
8. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 1:23.39 34 S10 39.49 43.90
9. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:25.36 22 S10 42.05 43.31

PAWLIKOWSKI Tomasz POL IKS DSS Krakow 1:25.38 22 S10 42.38 43.00
11. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:30.95 5 S10 39.32 51.63
12. SZCZUREK Bogdan POL IKS DSS Krakow 2:08.44 S10 1:00.06 1:08.38

Klasa S11

1. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 1:04.55 729 57232 S11 31.07 33.48

Klasa S12

1. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:14.58 126 S12 36.04 38.54
2. KOLESNYK Oleksii UKR IKS AWF Warszawa 1:16.39 93 S12 36.64 39.75
3. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:20.70 40 S12 37.37 43.33
4. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 1:42.36 S12 49.89 52.47

Klasa S13

1. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Lodz 51.62 970 S13 25.23 26.39
2. RZETELSKI Kamil POL Szansa Start Gdansk 1:00.52 617 18094 S13 30.11 30.41


